

KONFERENCE

**ALLE TALER OM TELEMEDICIN
KOMMUNE, HOSPITAL OG PRAKTISERENDE
LÆGER HAR GJORT DET I VIRKELIGHEDEN**



**MANDAG DEN 5. SEPTEMBER 2016
FÆNGSLET I HORSSENS**

ET SAMARBEJDE MELLEM:

HØRSENS KOMMUNE



ØVRIGE:



Move forward
VIA Career Service Centre



COPENHAGEN
LIVING
LAB

KONFERENCEN ER I SAMARBEJDE MED:



VELKOMMEN TIL KONFERENCEN

– ALLE TALER OM TELEMEDICIN

Kære konferencedeltager

Vi åbner dørene til en fængslende dag, med fokus på deling af viden og læring på tværs, som kan sættes i spil og bidrage til arbejdet med telemedicin i egen organisation.

I løbet af dagen skal du færdes på FÆNGSLET, og der står guider klar til at hjælpe dig, hvis du har spørgsmål. Dit navneskilt viser dit program, som enten er orange eller limegrønt. Ved gårdtur i fængselsgården skal du følge samme ballonfarve som dit kort.

Der står kaffe, the, vand og frugt i fællesarealerne til høflig selvbetjening.

Kort over FÆNGSLET er på bagsiden af dit navneskilt. Vær opmærksom på toiletforhold.

Internet på FÆNGSLET: KONFERENCEN (kode: faengslet2012)

Hvis du tweeter på dagen brug gerne #PåForkant16

Der opfordres til, at I holder øje med tiden og når frem til programpunkterne rettidigt, ellers kommer fangevogterne efter jer....

Vi vil ønske dig rigtig god fornøjelse.

Projekt 'Horsens på forkant med sundhed'

PROGRAMGRUPPEN:



KARIN HOLLAND
Direktør
Velfærd & Sundhed
Horsens Kommune



**LISBETH HOLSTEEN
JESSEN**
Hospitalsdirektør
Hospitalsenheden
Horsens



**JØRGEN SCHØLER
KRISTENSEN**
Lægefaglig direktør
Hospitalsenheden
Horsens



**INGE PIA
CHRISTENSEN**
Sygepl. faglig direktør
Hospitalsenheden
Horsens



SIMON MARIUSSEN
Alm praktiserende læge
Repræsentant for
PLO Horsens i projektet



THOMAS HAHN
Ledende overlæge
(formand i projektet)
Hospitalsenheden
Horsens



TAGE CARLSEN
Driftschef
Sundhed og Omsorg
(næstformand i projektet)
Horsens Kommune



WENCHE SVENNING
Projektleder Horsens på
forkant med sundhed
Horsens Kommune &
Hospitalsenheden
Horsens

PROGRAM

Facilitator på dagen er Pia Gjellerup, leder af Center for Offentlig Innovation.

**KI. 09.00 KONFERENCESTART OG PROJEKT-INTRO (Gammel celle)
MORGENMAD (Gymnastiksalen)**

KI. 10.00 VELKOMMEN TIL FÆNGSLET (Snedkeriet)

Konstitueret direktør Henning Nørbæk fortæller om de fasinende rammer for konferencen.

KI. 10.10 ÅBNING – INDEN FOR MURENE (Snedkeriet)

Regionsrådsformand og borgmester drøfter både tværsektorielt samarbejde og telemedicin. Ikke kun forventninger og perspektiver, men også konkrete erfaringer, snubletråde og andre besværligheder. Og måske et stenk tilfredshed!

Hvad skal der til for at forløse nogle af de potentialer, der tales så meget om? Hvornår gør det ondt, hvornår må man slække på egne forventninger og hvem skal rummes?

Samtalen vil forme sig som en kaminpassiar med en innovationschef som blæsebælg.

Samtalepartnere: Danske Regioners formand Bent Hansen, Horsens Kommunes borgmester Peter Sørensen og Pia Gjellerup.

KI. 10.30 OPLÆG 'TEKNOLOGI OG OMSORG' (Snedkeriet)

Telemedicin er et paraplybegreb for en voksende række af projekter og initiativer, hvor konsultationer, behandling og pleje udføres på afstand af tid og fysisk rum. Der er derfor mange forståelser af, hvad begrebet dækker over. I vores oplæg vil vi drøfte telemedicin som praktisk arbejde ud fra empiriske studier af telekonsultationer mellem konkrete sygeplejersker og patienter i 'Horsens på forkant med sundhed'.

Telekonsultationerne deler vi op i tre deltemaer: Overblik, nærhed og brugere. Den gennemgående pointe i oplægget er, at telemedicinske konsultationer er præget af særlige betingelser, rammer og forudsætninger for at etablere tryghed og sikkerhed hos patient og sygeplejerske og for at patient og sygeplejerske kan agere relevant og ansvarligt i konteksten.

Oplægsholdere: Lektor Finn Olesen og ph.d. stipendiat Bente Hull Frich, Aarhus Universitet - Institut for Kommunikation og Kultur, informationsvidenskab. Rikke Hvidkjær specialeansvarlig diabetessygeplejerske Hospitalsenheden Horsens.

KI. 11.10 GÅRDTUR – COFFEE TO GO

**KI. 11.30 GRUPPE 1: SKRIFTESTOL 'AT LEDE PÅ TVÆRS AF SEKTORER' (Kirken)
GRUPPE 2: CELLEDELING (Se lokale under "CELLEDELING")**

KI. 12.30 FÆNGSELSFROKOST OG GÅRDTUR (Magasinet)

**Kl. 13.30 GRUPPE 2: SKRIFTESTOL 'AT LEDE PÅ TVÆRS AF SEKTORER' (Kirken)
GRUPPE 1: CELLEDELING (Se lokale under "CELLEDELING")**

Kl. 14.30 GÅRDTUR – COFFEE TO GO OG KAGE

Kl. 14.50 OPLÆG 'SAMFUNDSØKONOMI I TELEMEDICIN' (Snedkeriet)

Der er gennemført en række undersøgelser af, hvilke effekter 'Horsens på forkant med sundhed' har på de involverede borgeres sundhedstilstand, trivsel, livskvalitet og mestring af egen dagligdag. Endvidere undersøges projektets effekter på sundhedsvæsenets omkostninger.

Professor Kjeld Møller Pedersen og ph.d. Isabelle Mairey fra SDU COHERE vil fortælle om resultaterne og bidrage til debatten omkring økonomiske perspektiver ved telemedicin.

Oplægsholdere: Professor Kjeld Møller Pedersen og ph.d. Isabelle Mairey fra Syddansk Universitet COHERE.

Kl. 15.30 DEBATPANEL 360° RUNDT OM DEN TELEMEDICINSKE PATIENT (Snedkeriet)

Debatten vil have fokus på fremtidens borger og håndtering af sundhed og sygdom, hvor teknologi bliver til en selvfølge – både for patienten og hele vejen rundt. Hvilke forventninger har fremtidens borger til håndtering af egen sundhed og dialog med de sundhedsprofessionelle?

Debatten vil forme sig som en kaskade af udfordringer. Når en deltager har været i ilden, overtager han/hun serveretten og vælger selv den næste mod- eller medspiller.

Panel: Koncerndirektør fra Region Midtjylland Christian Boel, formand i PLO Midt Karsten Rejkær Svendsen og fremtidsforsker Marianne Levinsen fra Fremforsk.

Kl. 16.00 HEMMELIG GÆST (Snedkeriet)

Kl. 16.15 ØL OG NETVÆRK (Snedkeriet)

Kl. 17.00 BESØGSTID SLUT



SKRIFTESTOL

Kl. 11.30 og 13.30: "Skriftestol" i kirken. Følg ballonerne i farven der matcher dit navneskilt, når du skal finde vej.

AT LEDE PÅ TVÆRS AF SEKTORER: NØDVENDIGT OG UDFORDRENDE

Facilitator: Chefkonsulent Majken Præstbro fra Center for Offentlig innovation.

Annemette Digmann vil præsentere sin forskning indenfor tværsektoriel ledelse og tage fat i udfordringer omkring samarbejde og innovation i offentlig-privat partnerskab. Et udvalgt panel og tilhørere vil efterfølgende blive inddraget og vi forventer en spændende dialog og åbenhed omkring succeser, men også hvilke svære problematikker der opstår, når man borer hul i siloerne og byder de private ind i samarbejdet. Der kan stilles spørgsmål og man kan også selv bidrage med erfaringer indenfor området.

Oplægsholdere: Ledelsesforsker i Region Midtjylland Annemette Digmann. Ledelsespanel: Karin Holland, direktør Velfærd & Sundhed Horsens Kommune, Jørgen Schøler Kristensen, lægefaglig direktør Hospitalsenheden Horsens, Lasse Poulsen, alm. praktiserende læge og PLO formand i Horsens, Lisbeth Valther, direktør Next Step Citizen.

CELLEDELING

Kl. 11.30 og 13.30: Workshops i cellerne. Følg ballonerne i farven der matcher dit navneskilt, når du skal finde vej.

1 TELEKONSULTATIONER BEDRE END FYSISK FREMMØDE FX PÅ AMBULATORIUM ELLER HJEMMEBESØG? (Bestyrelseslokalet)

Få indsigt i borgernes og sundhedsfagliges oplevelse med telemedicin, hvorfor giver det mening, og hvad er svært? Hør også om erfaringer med brugen af video som kommunikationsmiddel og anvendelse af målinger fra borgere målt i eget hjem, som bruges i dialogen omkring behandlingsforløb. Oplev en videokonference og få mulighed for at stille spørgsmål på tværs af faggrænser af hospital, kommune og praktiserende læger med borgeren i centrum.

Oplægsholdere: Borger Ellinor Dalgaard Nielsen, Praktiserende læge Simon Mariussen, sygeplejerske fra Horsens kommune Trine Jomaa og sygeplejerske fra Hospitalsenheden Horsens Berit Falkesgaard Nørgaard.

2 UDVIKLING AF TEKNOLOGI OG ARKITEKTUR PÅ TVÆRS AF SEKTORER (Celle nr. 32, 2. etage)

Udvikling af teknologi og arkitektur på tværs af sektorer er komplekst og sætter krav til fælles sprog, risikovillighed, agilitet og accept af fejl i processen som vigtig forudsætning for læring. Den nationale arkitektur er endnu ikke i mål, men hvad har vi hidtil lært, og hvordan ser vi fremtidens arkitektur og IT-plattform. Kom og hør og bidrag til dialogen med IT arkitekter, udviklere og Sundhedsdatastyrelsen omkring fremtidens telemedicinske løsninger.

Oplægsholdere: Lars Simesen IT arkitekt fra Region Midtjylland, Marc David Martin IT arkitekt fra Horsens Kommune, privat samarbejdspartner Peter Lundkvist fra Next Step Citizen og og Esben Dalsgaard chefarkitekt fra Sundhedsdatastyrelsen.

3 'DU ER IKKE ALENE' (Celle nr. 14, 1. etage)

Hvis man som borger modtager behandling med telemedicin og fx skal foretage målinger hjemme hos sig selv, betyder det ikke, at man er overladt til sig selv. 'Fælles Servicecenter for Telesundhed' hjælper med udstyr, når det skal sættes op, når noget er svært eller ikke virker. 19 kommuner, 5 hospitalsenheder, almen praksis og andre sundhedsaktører i regionen Midtjylland bidrager med viden og behov til en centraliseret enhed, som støtter op om telesundhed til gavn for borgeren og sundhedsvæsen. Kom og hør mere og bidrag til viden på både regionalt og nationalt plan omkring logistik og support.

Oplægsholdere: FSC projektleder Frederik Mølgaard Thyssen og privat samarbejdspartner Hanne Melton fra Falck Hjælpemidler.

4 TELEMEDICIN TIL KOL - DEN NYE LANDEPLAGE (Celle nr. 37/38, 3. etage)

Hør den fængslende historie om, hvordan vi bryder borgernes lænker, så de får frihed til at leve et bedre liv med KOL! Få indblik i planerne for et stærkt nationalt telemedicinsk tilbud, hvor sundhedsvæsenet bliver coaches frem for 'fangevogtere'. Bring din viden i spil, så vi slipper borgerne fri og giver en effektiv behandling og pleje, der hænger sammen hele vejen uanset sektor.

Oplægsholdere: Britta Ravn fra Center for Telemedicin, Region Midtjylland og Poul Erik Kristensen fra KL.

5 UDDANNELSE AF SUNDHEDSPERSONALE TIL TELEMEDICIN (Celle nr. 36, 2. etage)

Hvordan får vi omsorgspersoner interesseret i teknologi? Hvorfor er det ikke altid så let, som man skulle tro at få ny teknologi i anvendelse? Hvad skal man egentlig kunne som omsorgsperson for at arbejde med telemedicin? Hvad oplever sygeplejersker fra hospital og kommune, at der er på spil i forhold til telemedicin? Hvordan er teknologi og telemedicin tænkt ind i den nye sygeplejeuddannelse?

Hør om forskning og praksisnære erfaringer og bliv del af en dialog om, hvad der skal til uddannelsesmæssigt for at få succes med telemedicin.

Oplægsholdere: Adjunkt cand.cur Anita Lunde fra VIA, områdeleder Jeanette Rumph fra Horsens Kommune og udviklingssygeplejerske Karen Ersgard fra Hospitalsenheden Horsens.

6 BRUGERDRETVET DESIGN OG PRODUKTUDVIKLING (Celle nr. 23/24, 1. etage)

Gennemtænkt design skaber større chance for, at den udviklede teknologi er anvendelig i praksis. Men hvordan forenes brugerdrevet design og produktudvikling med behovet for at vise resultater og afprøve teknologien i praksis? Projektet har fået erfaringer og i fællesskab afprøvet processer, der måske kan inspirere andre. Kom og hør og del jeres egne erfaringer indenfor området.

Oplægsholdere: Projektleder Gitte Kjeldsen fra MTIC, BDI konsulent Christina Jakobsen fra Center for Telemedicin i Region Midtjylland og privat samarbejdspartner Ane Stürup fra Next Step Citizens.

7 HVEM SKAL TILBYDES TELEMEDICIN? (Celle nr. 45/46, 3. etage)

Hvordan finder man de rette patienter/borgere til telemedicin? Der er ikke et entydigt svar, og telemedicin er ikke enten eller, men en del af en palette af tilbud. Projektet har udviklet personasbeskrivelse af borgere med kronisk sygdom og anvendt PAM13 spørgeskema (mestringsevne) til placering af borgere. Projektet har et unikt datasæt på alle deltagende borgere i projektet, hvilket gør, at vi kan undersøge, hvem der har gjort brug af udstyret og hvem, der har haft gavn. Kom og se produktet og hør om resultaterne og bidrag med din viden indenfor området.

Oplægsholdere: Cand.scient.san. ph.d. Mette Trøllund Rask fra Hospitalsenheden Horsens og evaluator Anne Dorthe Kloster Pedersen fra Koncern HR & Udvikling Region Midtjylland.

8 HORSENS PÅ FORKANT I TAL – FUP ELLER FAKTA WORKSHOP (Celle nr. 30, 2. etage)

Projektet har opsamlet et unikt datasæt på alle deltagende borgere i projektet. Det vil sige, at deres forbrug på hospital, kommune og praktiserende læger, men også anvendelse af telemedicinsk løsning og svar på spørgeskema herunder PAM13 og EQ5D, er samlet i et "FaktaCenter". I workshoppen vil der blive præsenteret data bagom 'Horsens på forkant med sundhed', og der vil blive mulighed for at spørge ind til data og resultater.

Oplægsholdere: BI konsulent Lise Viskum Hansen fra Hospitalsenheden Horsens, udviklingskonsulent Ulla Hjorth fra Horsens Kommune og specialkonsulent Lone Kærsvang fra Nære Sundhedstilbud i Region Midtjylland.

DELTAGERLISTE

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Alis Helmer Hassing	Konsulent	Region Syddanmark, Syddansk Sundheds-innovation	Velfærdsteknologi og Telemedicin	alis.helmer.hassing@rsyd.dk
Anders Bych	Chefkonsulent	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	asy@albertslund.dk
Anders Horst Petersen	Fuldmægtig (Ac)	Sundhed	Nære Sundhedstilbud	anders.petersen@stab.rm.dk
Anders Kerzel	Account Director	Systematic	Healthcare	anders.kerzel@systematic.com
Anders Zacho	Studerende, Århus Universitet	Kandidatstuderende	Sygeplejeområde	anders.zacho@gmail.com
Anette Agerholm	Koordinator	Viewcare A/S	Implementering	anette.agerholm@viewcare.com
Anette Kirch Jørgensen	Ass.Områdesygeplejerske	Aalborg kommune	Hjemmesygeplejen Nord	aekj-ae@aalborg.dk
Anette Petersen	Udviklingschef	Dansk Lægemiddel Information A/S	Medicin.dk	ap@dli.dk
Anette Stegger	Sygeplejerske	Rebild Kommune	Sygeplejen	ianst@rebild.dk
Anja Thoft Bach	Chef for Akuttilbud og Rehabilitering	Aarhus Kommune	Sundhed og Omsorg, Sundhedsudvikling	anthba@aarhus.dk
Anke Elisabeth de Beijer	Projektkoordinator	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk klinik	ankedebe@rm.dk
Annalise Dahl	Ledelseskonsulent	Horsens Kommune	Sundhed og Omsorg	adp@horsens.dk
Annamette Stenager	Teamleder	Skanderborg kommune	Distrikt Galten, Sygeplejen	annamette.stenager@skanderborg.dk
Anne Arvel	Leder af Sundhedsområdet og Myndighedsenheden	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	arv@albertslund.dk
Anne Cecilie Greve	Konsulent	Fælles Servicecenter	Fælles Servicecenter	acgr@syddjurs.dk
Anne Dalhoff	Chefkonsulent	Region Sjælland	Kvalitet og Udvikling Sund	adap@regionsjaelland.dk
Anne Hjortshøj	Enhedschef	Region Sjælland	Kvalitet og Udvikling	aohj@regionsjaelland.dk
Anne Højmark Jensen	Sundhedschef	Svendborg Kommune	Sundhedsafdelingen	anne.jensen@svendborg.dk
Anne Jessen	Projektkoordinator	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk Klinik	annjesse@rm.dk
Anne Mette Møller	Direktør Netplan Care	Netplan	Netplan	amm@netplan.dk
Anne Rytter Asferg	AC-fuldmægtig	Region Nordjylland	Sundhed på tværs	anrya@rn.dk
Anne Slot-Egholm	Sundhedscenterleder	Horsens Kommune, Vital Horsens	Sundhed og Omsorg	ansl@horsens.dk
Anne Stenbæk	Visitationschef	Odder kommune	Visitationsteamet	anne.stenbaek@odder.dk
Annemette Eisner	Sygeplejerske	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Sygeplejen, Præsthøjgaard	aei@horsens.dk
Anne-Mette Tandskov Thomsen	Driftsleder sygeplejen	Syddjurs kommune	Plejecenter	amtt@syddjurs.dk
Annette Worm Nielsen	Lektor og studievejleder	VIA Campus Horsens	Sygeplejerskeuddannelsen, Horsens	anwn@via.dk
Asta Elisabeth Flodgaard	Afdelingssygeplejerske	Hospitalsenhed Midt	Medicinsk Afdeling	asta.flodgaard@viborg.rm.dk
Astrid Drachmann	Adjunkt	Via University College	Ergoterapeutuddannelsen Aarhus	asld@via.dk
Barbara Smith Dyrmosé	Afdelingssygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling, Medicinsk sengeafsnit M3	bardyr@rm.dk
Bente Christensen	Projektleder for telesundhed/telemedicin	Kolding Kommune	Seniorforvaltningen	bchr@kolding.dk
Bente Hald	Daglig leder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Hjemmeplejen, Brædstrup	beh@horsens.dk
Bettina Balslev Sørensen	Project Manager	Medtech Innovation Consortium (Mtic)		bbs@mtic.dk
Bettina Kirstine Rasmussen	Ilt-sygeplejerske	Regionsjælland	Medicinsk Afdeling, M230	bkra@regionsjaelland.dk
Bettina Nielsen	Key Account Manager	Smith&Nephew	AWM	bettina.nielsen@smith-nephew.com
Bibi Aabenhus	Sygeplejerske	Aalborg Kommune	Sundhedscenter Aalborg	bibi.aabenhus@aalborg.dk
Birgit Simonsen	Assisterende områdesygeplejerske	Aalborg kommune	Hjemmesygeplejen	bsi-ae@aalborg.dk
Birgitte Eriksen	Udviklingskonsulent	Guldborgsund Kommune	Sundhed & Omsorg, Udvikling og Uddannelse	bge@horsens.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Birgitte Kvist	Sundhedsfaglig konsulent	Frederikshavn Kommune	Sundhed og Pleje	bikv@frederikshavn.dk
Birgitte Madsen	It-proces konsulent	Odder kommune	Visitation	birgitte.madsen@odder.dk
Birte M. Andersen	Distriktschef Plejedistrikt Ry	Plejedistrikt Ry	Lokalcenter Ryvang	birte.m.andersen@skanderborg.dk
Birthe Jensen	Ledende sygeplejerske	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Horsens, Affektiv ambulatorium	birtjens2@rm.dk
Birthe Søndergaard	Sundhedsfaglig direktør	Danmarks Apotekerforening	Lægemedler og sektorpolitik	bis@apotekerforeningen.dk
Birthe T Larsen	Områdeleder	Hedensted Kommune	Distrikt Midt, Løsning Plejecenter og Akutteam	birthe.larsen@hedensted.dk
Bjarne Webb	Leder af Plejeboligområdet	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	bwb@albertslund.dk
Bodil Overgaard Akselsen	Ledende Oversygeplejerske	Hospitalsenheden Vest	Medicinsk afdeling, Holstebro	bodil.overgaard.akselsen@vest.rm.dk
Britt Overgaard	Daglig leder	Sundhedscenter Søndergården	Sygeplejen, Brædstrup	ssbo@horsens.dk
Britta Aaes	Afdelingssygeplejerske	OUH Svendborg Sygehus	Medicinsk Afdeling, Lungeambulatoriet	britta.aaes@rsyd.dk
Bruno Melgaard Jensen	Alm. praktiserende læge / Praktiskkoordinator			bmj@dadlnet.dk
Camilla Skovgaard Andersen	Konsulent for Velfærdsteknologi og Hjælpemidler	Favrskov kommune	Visitation, hjælpemidler og rehabilitering	casa@favrskov.dk
Cate Hartvig Kristiansen	Driftschef	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed, Handicap, Psykiatri & Socialt Udsatte	ck@horsens.dk
Catrine Granzow Holm	Udviklingskonsulent	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	cgm@albertslund.dk
Charlotte Kaaber Sørensen	Leder af Hjemmeplejen og Genoptræning	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	ckb@albertslund.dk
Christian Mercado	Enhedschef	Region Syddanmark	Syddansk Sundhedsinnovation, Velfærdsteknologi og telemedicin	christian.mercado@rsyd.dk
Christina Bomholt Rasmussen	Velfærdsteknologikonsulent	Assens Kommune	Digitalisering og Velfærdsteknologi	chras@assens.dk
Christina Ejaas Nikolajsen	IT-strategisk konsulent	Region Nordjylland	Koncern IT, IT & Portefølje	christina.nikolajsen@rn.dk
Christina Møller Eriksen	Sygeplejerske	Rebild Kommune	Sygeplejen	christina.moller.eriksen@randers.dk
Claus Fischer	Ledende overlæge	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Vest, Afdelingsledelse	claus.fischer@rm.dk
Claus Lassen Graversen	Sygepl.fagl. direktør	Psykiatri og Social	PS administration, Fælles Ledelse	claus.graversen@ps.rm.dk
Claus Wegener Kofoed	Direktør	Region Midtjylland, Fællesstabile	It, It-Ledelse	claus.kofoed@rm.dk
Ditte Harck	Fysioterapeut	Horsens Kommune, Vital Horsens	Vital Ceres, Godt liv med kronisk sygdom	diha@horsens.dk
Dorthe M. Andersen	Daglig leder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Ceres, Sygeplejen	dman@horsens.dk
Elin Kallestrup	Kontorchef	Aarhus Kommune	Kvalitet og Borger-sikkerhed	elika@aarhus.dk
Elisabeth Wittrup Frostholm	Sygeplejerske	Rebild Kommune	Skørping Ældrecenter, Center Pleje og Omsorg	iewfr@rebild.dk
Elsa Martha Eriksen	Sundhedskoordinator	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	eme@albertslund.dk
Else Holm	Sygeplejerske kombinationsstilling	Hospitalsenhed Midt	Medicinsk Afdeling	else.holm@midt.rm.dk
Finn Olesen	Lektor, Ph.d.	Aarhus Universitet	Informationsvidenskab	finno@cc.au.dk
Gitte Brøgger	Lægeseekretær	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q - Afdeling for depression og angst	gitander@rm.dk
Gitte Femerling	EOJ konsulent	Hillerød Kommune	Ældre & Sundhed, Fællessektionen	gife@hillerod.dk
Gitte Lundgaard	Projektleder	Esbjerg Kommune, Carecenteret	Esbjerg kommune Carecenteret	gill@esbjergkommune.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Gitte Svendsen	Sygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Ortopædkirurgisk Afdeling	gitte.svendsen@horsens.rm.dk
Grete Nymark	Ældre politisk kontaktperson	Ældre Sagen	Horsens Afdelingen	gknyrnark@gmail.com
Grethe Buch	Uddannelseschef	SOSU FVH	Horsens	grb@sosufvh.dk
Grethe Therkelsen	Områdeleder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Søndergården, Plejeboliger	grth@horsens.dk
Grethe Vendelbo	Sygeplejerske	Hospitalsenheden Vest	Kirurgisk afdeling, Herning	grethe.vendelbo@vest.rm.dk
Gunna Estrid Andersen	Konsulent for tværsektoriel indsats	Hospitalsenheden Vest	Staben, Holstebro	gunna.estrid.andersen@vest.rm.dk
Hanne Gyldenløve	Oversygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	hanne.gyldenloeve@horsens.rm.dk
Hanne Hansen-Nord	Salgschef	TREFOR Telecare	Salg	hnn@trefor.dk
Hanne Rode	Projektleder Telemedicin	Slagelse Kommune	Center for Sundhed og Omsorg	harod@slagelse.dk
Hanne Svenningsen	Sygeplejerske	OUH Svendborg Sygehus	Medicinsk afdeling, Lunggeambulatoriet	hanne.svenningsen@rsyd.dk
Hanne-Mette Strøm	Kvalitetskonsulent	Guldborgsund Kommune	Sundhed & Omsorg, Udvikling og Uddannelse	hms@guldborgsund.dk
Harald Berner	Afdelingspsygeplejerske	Regionsjælland	Medicinsk afdeling, M230	hgbe@regionsjaelland.dk
Heidi Kristensen	Daglig leder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Søndergården, Plejeboliger	heik@horsens.dk
Helen Rasmussen	Projektleder	TeleCare Nord	TeleCare Nord	helen.rasmussen@rn.dk
Helle Broberg	Projektleder	Region Nordjylland	Patientforløb, Sundhed på tværs	helle.broberg@rn.dk
Helle Flodager	Lektor	VIA University College	Sygeplejerskeuddannelsen, Horsens	helf@via.dk
Helle Krab Skøtt	Daglig leder	Sundhedscenter Søndergården	Sygeplejen, Lindehøj	hksk@horsens.dk
Helle Laulund	Projektleder	TeleCare Nord	Telecare Nord	helle.laulund@rn.dk
Helle Lindkvist Kjeldsen	Kvalitetschef	Hospitalsenheden Horsens	Administrationen, Kvalitet og Sundheds-it	helkj@rn.dk
Hendrik Klaus Bela Franow	Overlæge	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	hendfran@rn.dk
Henriette Agerskov Eriksen	Udviklingskonsulent	Ikast-Brande Kommune	Sundhedsstaben	heaer@ikast-brande.dk
Henrik Gundsø	Adm. Direktør	Cure4you	Århus	henrik@cure4you.dk
Henrik Hammer Jordt	Områdeleder	Region Midtjylland, Fællesstabile	It	henrik.jordt@stab.rm.dk
Henrik Sørensen	Driftsleder	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	hss@albertslund.dk
Henrik Thyge Corfitsen	Kliniknær forsker	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Vest, Forskningsenhed	henrcorf@rn.dk
Henrik Westergård	Diabetes Solutions Manager	Roche Diagnostics A/S	Diabetes Care, Salg	henrik.westergard@roche.com
Iben Dalborg	Specialkonsulent, Teamkoordinator	Region Syddanmark	Syddansk Sundhedsinnovation, Velfærdsteknologi og Telemedicin	ibenkromann@gmail.com
Ida Byrge Sørensen	Afdelingschef	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	ibs@albertslund.dk
Ida Götke	Sygeplejefaglig direkt	Hospitalsenheden Vest	Hospitalsledelsen	ida.goetke@vest.rm.dk
Ida Rønne Antonsen	Kontorchef	Sundhed	Koncern Kvalitet, Strategisk Kvalitet	idaroen@rn.dk
Ilse Dalgaard Lauridsen	Klinisk it-koordinator	Hospitalsenheden Vest	Medicinsk afdeling, Holstebro	ilse.lauridsen@vest.rm.dk
Inge Bank	Sundheds- og Omsorgschef	Silkeborg Kommune	Sundheds- og Omsorgs-afdelingen	inge.bank@silkeborg.dk
Inge Danielsen	Forsknings- og udviklingschef	Region Midtjylland, Fællesstabile	Indkøb & Medicoteknik, Forskning & Udvikling	inge.danielsen@stab.rm.dk
Inge Gurli Henriksen	Sundhedsfaglig konsulent	Hospitalsenheden Horsens	Administrationen, Kvalitet og Sundheds-it	inge.henriksen@horsens.rm.dk
Inge Rahbek	Lokalleder	Ikast-Brande Kommune	Sygeplejen	inrah@ikast-brande.dk
Ingerlise Thaysen	Næstformand i Velfærds- og Sundhedsudvalget	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed	ith@horsens.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Ingunn S. Jacobsen	Udviklingskonsulent	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed	ssisj@horsens.dk
Ivan Kjær Lauritsen	Kontorchef	Aarhus Kommune	Sundhed og Omsorg, Center for Friheds-teknologi	ijk@aarhus.dk
Jakob Hald	Konsulent	Psykiatri og Social	PS administration, Psykiatriplanlægning	jakob.hald@rm.dk
Jakob Heuch	Key Account Manager	Capgemini	Healthcare IT	jakob.heuch@capgemini.com
Jan Petersen	Chefkonsulent	MedCom	Medcom	jap@medcom.dk
Jan Rosenbjerg Albertsen	Stabsleder	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Vest, Sekretariat	jan.rosenbjerg@ps.rm.dk
Jane Rahbek	Sygeplejerske	Aalborg Kommune	Sundhedscenter Aalborg	jane.rahbek@aalborg.dk
Jeanett La Cour Søborg	Leder	Skanderborg Kommune	Aktivitet og Træning	jeanett.soborg@skanderborg.dk
Jens Bejer Damgaard	Kontorchef	Region Midtjylland	Sundhed	jendam@rm.dk
Jesper Porsfelt	Sygeplejerske	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q - Afdeling for depression og angst	jesper.porsfelt@ps.rm.dk
Jesper Rasmussen	Leder af Hjemmeplejen	Tårnby Kommune	Ældrecentret, Hjemmeplejen	jra.hpvg.a.s@taarnby.dk
Jette Bødker	Programleder	Syddjurs Kommune	Ældreområdet Fælles formål	jetb@syddjurs.dk
Jette Hede Skytte	Udviklingskonsulent	Viborg Kommune	Sundhed og Omsorg, Sekretariat J&V	jhe@viborg.dk
Jette Kilde	Centerleder	Horsens Kommune, Fælles Servicecenter	Sundhed og Omsorg	jekil@horsens.dk
Jette Laumand	Områdeleder	Sundhed og omsorg	Sektionsleder	jette.marielaumand@silkeborg.dk
Jette Risager	Kontraktchef	Skanderborg Kommune	Distrikt Galten	jette.risager@skanderborg.dk
Jette Søgaard Andersen	Planlægger Sygeplejen	Plejedistrikt Ry	Sygeplejen	jette.sogaard.andersen@skanderborg.dk
Johannes Jakobsen	Formand Ældre Sagen	Ældre Sagen	Horsens Afdelingen	fm.horsens.615@aeldresagen.dk
Jonas Makram Benzarti	Studerende	TeleCare Nord		j.benzarti@rn.dk
Jonas Sivertsen	Velfærdsteknologikonsulent	Skanderborg Kommune	Ældre-handicap, Distrikt Bøgeskov	jonas.sivertsen@skanderborg.dk
Karen Birgitte Møllebjerg	Sygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling, Medicinsk sengeafsnit M1	karenmel@rm.dk
Karen Danielsen	Social- og sundhedshjælper	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Hjemmeplejen, Brædstrup	kmed@horsens.dk
Karen Grønkjær	Projektleder	Aarhus Universitetshospital	Administrationen, Adm. Kvalitet - Kvalitetsenheden	karen.groenkjaer@rm.dk
Karen Marie Brøste Wells	Sygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling, Medicinsk sengeafsnit M3	karen.marie.brøste.wells@horsens.rm.dk
Karin Bang Andersen	Konsulent	Region Nordjylland	Sundhed på tværs	kba@rn.dk
Karin Christiansen	Docent i VIA sundhed	Sygeplejerskeuddannelsen i Horsens	Sygeplejerskeuddannelsen i Horsens	kach@via.dk
Karin Juhl	Telemedicinsk implementeringssygeplejerske	Favrskov kommune	Ældreområdet, Hjemmesygeplejen	kjuh@favrskov.dk
Karina Kusk Godiksen	Projektleder	Syddjurs Kommune	Ældreområdet Fælles formål	kkgo@syddjurs.dk
Kasper Bjerg	Programmør	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk klinik	kasbje@rm.dk
Kasper Torleif Albæk Fasdal	Alm. praktiserende læge / Praksiskonsulent			k_fasdal@hotmail.com
Katrine Vedel	Specialkonsulent	Region Syddanmark	Syddansk Sundhedsinnovation	katrine.vedel@rsyd.dk
Kim Hjerimitslev	Head of Market Access & Pricing	Roche Diabetes Care, Roche Diagnostics A/S	Market Access	kim.hjerimitslev@roche.com
Kirsten Frich Schultz	Teamleder	Plejedistrikt Ry	Sygeplejen/Dalbogård	kirsten.frich.schultz@skanderborg.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Kirsten Løth Lysdahl	Afdelingssygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling, Medicinsk sengeafsnit M2	kirsten.lysdahl@horsens.rm.dk
Kirstine Rylev	Key Account Manager	Smith&Nephew	AWM	kirstine.rylev@smith-nephew.com
Kristina Holst Juul	Tovholder akutteam	Hedensted Kommune	Distrikt Midt, Akutteam	kristina.juul@hedensted.dk
Kuno Greis Julian Kudajewski	Projektleder	Region Nordjylland	TeleCare Nord	k.kudajewski@rn.dk
Laila Bech Olesen	Projektkoordinator	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk klinik	laiole@rm.dk
Laila Nielsen	Projektleder for velfærds-teknologi	Mariagerfjord Kommune	Center for IT og digitalisering	laian@mariagerfjord.dk
Lars Bo Nielsen	CMO	Trefor Telecare	Odense	larni@trefor.dk
Lars Demant	Centerchef	Sygehus Sønderjylland	Anæstesiologisk Center	lars.demant@rsyd.dk
Lars Faurholt	IT-og Digitaliserings-afdeling	Horsens Kommune	IT-og Digitaliserings-afdelingen	lasf@horsens.dk
Lars Hulbæk	Souschef	MedCom	Direktionen	lhf@medcom.dk
Lars Aaskilde	Chefkonsulent	Holbæk Sygehus	Staben	laaa@regionsjaelland.dk
Lea Nørgaard Bek	Specialkonsulent	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Center for Telemedicin	lea.bek@stab.rm.dk
Leif Michael Westmark	Kundechef	KMD	Sales LG	lmw@kmd.dk
Lene Brygger	Leder af hjemmeplejen	Odder kommune	Ældreservice	lene.brygger@odder.dk
Lene Flarup Bonde	Projektleder	Viewcare A/S	Telesundhed	lene.flarup.bonde@viewcare.com
Lene Miller	Centerchef	Glostrup Kommune	Center for Sundhed og Velfærd	lene.miller@glostrup.dk
Lene Møller Holm	Afdelingssygeplejerske	Hospitalsenheden Vest	Kirurgisk afdeling	lene.moeller.holm@vest.rm.dk
Lene Vesterager	Sundhedskonsulent	Syddjurs kommune	Hjemmesygeplejen, Sundhedsteam	lve@syddjurs.dk
Line Stausgaard Hansen	Daglig leder	Horsens kommune	Vital Horsens	lil@horsens.dk
Linette Back Vestergaard	Implementeringskonsulent	Viewcare A/S	Telesundhed	linette.bak.vestergaard@viewcare.com
Linna Skovgaard	Afdelingssygeplejerske	Hospitalsenhed Midt	Medicinsk Afdeling, Lunge-medicinsk Afsnit M13-2	linna.mortensen@viborg.rm.dk
Lisa Jeppesen	It- og velfærds-konsulent	Glostrup Kommune	Center For Sundhed og Velfærd	lisa.jeppesen@glostrup.dk
Lisbeth Holck Hougaard	Kol-Sygeplejerske	Hospitalsenhed Midt	Medicinsk Afdeling, Lunge-medicinsk Afsnit M13-2	lisbeth.hougaard@viborg.rm.dk
Lisbeth Kallestrup	Centerchef	Aarhus Universitets-hospital	Mave-Barn, Centeradministration	lisbeth.kallestrup@aarhus.rm.dk
Lisbeth Olsen	Udskrivningskoordinator	Glostrup Kommune	Center for sundhed og velfærd	lisbeth.olsen@glostrup.dk
Lise Marcher	Seniorkonsulent	Netplan	Netplan Care	lm@netplan.dk
Lone Bergh Hansen	Ledende sygeplejerske	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Horsens, Psykose ambulatorium	lone.bergh.hansen@rm.dk
Lone Boysen	Sundhedscenterleder	Horsens Kommune, Sundhed og Omsorg	Sundhed og Omsorg	lnb@horsens.dk
Lone Gerd Nielsen	Afdelingssygeplejerske	OUH Svendborg Sygehus, Sygehusenheden i Nyborg	Medicinsk Afdeling M/ FAM, Mavetarmmedicinsk Ambulatorium	lone.gerd.nielsen@rsyd.dk
Lone Høiberg	Konsulent	MedCom	MedCom	lho@medcom.dk
Lone Mylund	Sundhedsfaglig konsulent	Region Nordjylland	IT	lomy@rn.dk
Lone Stougaard	Gruppeleder	Hjemmeplejen Favrskov Øst	Øst	llst@favrskov.dk
Lone Strunge Andersen	Social- og sundheds-hjælper	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Egebo, Plejeboliger	lsan@horsens.dk
Lone Zacho Larsen	Daglig leder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Ceres	Hjemmeplejen Fabrikvej 6	sslz@horsens.dk
Lotte Hjort Poulsen	Kvalitetsmedarbejder	Guldborgsund Kommune	Sundhed & Omsorg, Udvikling og Uddannelse	lots@guldborgsund.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Louise Bruun Knudsen	Konsulent	Center for Telemedicin	IT	louikn@rm.dk
Louise Hansen	AC-medarbejder	Guldborgsund Kommune	Sundhed & Omsorg, Udvikling og Uddannelse	louha@guldborgsund.dk
Louise Pape Larsen	Souschef	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk klinik	louise.pape.larsen@vest.rm.dk
Mads Fryland Jørgensen	Praktikant	Fælles Servicecenter	Fælles Servicecenter	mads_f_j@hotmail.com
Mads Hansen	Senior Key Account Manager	KMD A/S	Salg til Regioner	mhe@kmd.dk
Mads Venø Jessen	Specialkonsulent	KOSU	KOSU	jmav@aarhus.dk
Majbritt Aagaard	Projektleder	Regionshospitalet Randers	Administrationen, HR	majbaaga@rm.dk
Margit Hansen	Udviklingskonsulent	Kolding Kommune	Seniorforvaltningen	hmar@kolding.dk
Margit Kristensen	Vicekontorchef	Psykiatri og social Region Midtjylland	Planlægningsafdelingen	magkis@rm.dk
Maria Bisgaard Fabricius	AC-fuldmægtig	Holstebro Kommune	Sundhedsafdelingen	maria.bisgaard.fabricius@holstebro.dk
Maria Grøn	Analyse- og planlægning	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Vest	maria.groen@ps.rm.dk
Marianne De Lemos	Projektleder	Region Midtjylland	Psykiatri og Social	marde@rm.dk
Marianne Kleis Møller	Overlæge/Uddannelses-koordinator	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	marianne.kleis@horsens.rm.dk
Marianne Neerup	Daglig leder	Region Sjælland	KOL kompetencecenteret	mnan@regionsjaelland.dk
Marianne Thomsen	Projektmedarbejder	Viborg Kommune	Job&Velfærd, Velfærds-teknologi	mt7@viborg.dk
Marie Louise Ladefoged	Innovationsmedarbejder	Regionshospitalet Randers	Administrationen, Innovation	marilade@rm.dk
Marie Naldal	Teamleder	Plejedistrikt Ry	Søkilde Plejehjem	marie.naldal@skanderborg.dk
Mathias Stensbo-Smidt	Projekmedarbejder	Albertslund Kommune	Sundhed, Pleje & Omsorg	mzh@albertslund.dk
Mathias Westmark	Projektmedarbejder	Psykiatri og Social	PS administration	matwes@rm.dk
Merete Halkjær	Projektleder	Københavns Kommune	Afdeling for digital forandring og innovation	j819@suf.kk.dk
Merete Kjærsgaard Kristensen	Ledende sygeplejerske	Holstebro Kommune	Kultur og Sundhed, Pleje og Omsorg	merete.kjaersgaard.kristensen@holstebro.dk
Merete Uldall	Funktionsleder	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Aktiviteten	muk@horsens.dk
Meta Sørensen	Konsulent	Skanderborg Kommune	Ældre-handicap, Distrikt Bøgeskov	meta.sorensen@skanderborg.dk
Mette Bødiker Vestergaard	Chefkonsulent	Region Midtjylland, Fællesstabene	Koncern HR, Udvikling	mette.vestergaard@stab.rm.dk
Mette Dalsgaard	Seniorkonsulent	Netplan	Netplan Care	md@netplan.dk
Mette Halkier Laurien	Projektleder	Aarhus Kommune, MSO	Center for Frihedsteknologi	mhal@aarhus.dk
Mette Kjer Kaltoft	Udviklingssygeplejerske	Odense Universitetshospital Svendborg Sygehus	Medicinsk afdeling FAM	mette.kjer.kaltoft@rsyd.dk
Mette Nielsen	Lægeseekretær	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q Afdeling for depression og angst	meniesen@rm.dk
Mette Sangild Langdahl	Konsulent velfærdsteknologi	Silkeborg kommune	Sundhed- og Omsorgsafdelingen, Sektion for IT og Økonomi	mesl@silkeborg.dk
Mette Spencer Poulsen	Specialist	Psykiatrien i Region Midtjylland	Regionspsykiatrien Vest, Sekretariat	mette.spencer@rm.dk
Mette Thomsen	Regionsformand Danske Bioanalytikere	Danske Bioanalytikere	Midtjylland	dbio-midtjylland@dbio.dk
Mette Vittinghus	Projektkoordinator	Hospitalsenheden Vest	Arbejdsmedicinsk klinik	mettvitt@rm.dk
Michael Bjørn Kraft	Chefkonsulent	Region Sjælland	Koncern IT, Staben	mkr@regionsjaelland.dk
Michael Christensen	Chef Softwarearkitekt	Alexandra Institutet	Health IT / Data Science & Engineering	michael.christensen@alexandra.dk
Michael Ellegaard Nielsen	Salgsdirektør	Appinux A/S	Appinux A/S	michael.ellegaard@appinux.com
Mie Dahl	Studentermehjælper	MedCom	MedCom	mbk@medcom.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Mirjam Rasmussen	IT-implementerings-konsulent	Psykiatrien Region Nordjylland	HR og Kvalitet, IT-team	mirjam.rasmussen@rn.dk
Morten Thomsen	Konsulent	Cross Sector Consulting		mth@xsc.dk
Nanna Skovgaard Sørensen	Konsulent	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Center for Telemedicin	nanna.soerensen@stab.rm.dk
Nathalie Lafontaine	Udviklingssygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	nathlafo@rm.dk
Niels Blinkenberg Federspiel	Domænespecialist sundhed	KMD A/S	Salg til regioner	nfe@kmd.dk
Niels Bækholm	Konsulent	KMD	Telesundhed	nbb@kmd.dk
Niels Peder Rasmussen	Director Export	Systematic	Clinical Information Systems	clkan@systematic.com
Nikolai Hoffmann-Petersen	1. reservelæge	Aarhus Universitets-hospital	Nyremedicinsk Afdeling C	nikolai.hoffmann-petersen@vest.rm.dk
Nikolaj Kolte	Kontorchef	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Ledelse	nikolaj.kolte@rm.dk
Ole Aasmoe	Konsulent	Varde Kommune	Social & Sundhed	olae@varde.dk
Palle Rask Madsen	Salgschef	TREFOR Telecare A/S	Salg	pma@trefor.dk
Per Sabro Nielsen	Kvalitets- Og Forskningschef	Præhospitalet	Administrationen	per.sabro@ph.rm.dk
Per-Erik Vangdal	IT-implementerings-konsulent	Psykiatrien i Region Nordjylland	HR og Kvalitet, IT-team	peev@rn.dk
Pernille Faurshou	Specialkonsulent	Københavns Kommune	Afdeling for Digital forandring	an12@suf.kk.dk
Pernille Monsrud Strauss	Sygeplejerske	Hjerteforeningen Aarhus	Rådgivningen	pms@hjerteforeningen.dk
Pia Anette Mejborn	Myndighedsleder	Skanderborg Kommune	Ældre-handicap, Distrikt Bøgeskov	pia.mejborn@hedensted.dk
Pia Juhl	Sygeplejerske	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Hjemmeplejen, Hatting/Lund	pjj@horsens.dk
Poul M. Christensen	Digitaliseringschef	Aarhus Kommune	Sundhed og Omsorg	poc@aarhus.dk
Randi Bligaard	Udviklingskonsulent	Hospitalsenheden Vest	Medicinsk afdeling, Holstebro	randi.bligaard@vest.rm.dk
Rasmus Byskov-Nielsen	Sundhedschef	Holstebro Kommune	Sundhedsafdelingen	rbn@holstebro.dk
René Hauge Sørensen	Afdelingschef	KMD A/S	Information Management	res@kmd.dk
Rene Ingemann Ingemann Andersen	Partner	Appinux A/S	TeleSundhed	rene.ingemann@appinux.com
Sidsel Due	Projektleder	Fonden Lænke-ambulatorierne i Danmark	Sekretariatet	sidu@laenke-ambulatorierne.dk
Signe Vind	Specialkonsulent	Københavns Kommune	Sundheds- og Omsorgsforvaltningen, Afdeling for digital forandring	fr5g@suf.kk.dk
Stefan Sneftrup	Overlæge	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	stefsnef@rm.dk
Stig Brøndum	Projektleder	Hjerteforeningen	Forebyggelse	stighb@hjerteforeningen.dk
Stine Bukdahl	AC-fuldmægtig	Nære Sundhedstilbud	Strategi og Planlægning	stine.bukdahl@rm.dk
Stine Højgaard	Ac-fuldmægtig	Hospitalsenhed Midt	Center for Planlagt Kirurgi	stinhj@rm.dk
Stine Sønderby Bonde	Fuldmægtig	Sundheds- og Ældreministeriet	Center for Sundhedsøkonomi	ssbo@sum.dk
Susanne Daugaard	Konsulent	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Center for Telemedicin	susanne.daugaard@stab.rm.dk
Svend Holm Henriksen	Chefkonsulent	Region Syddanmark	Syddansk Sundhedsinnovation, Velfærdsteknologi og Telemedicin	svend.holm.henriksen@rsyd.dk
Søren Grotkær	Økonomi- og administrationschef	Horsens Kommune	Velfærd- og Sundhed, Velfærds- og Sundhedsstaben	sgro@horsens.dk
Søren Hofmeister	CEO	Viewcare A/S	Management	hof@viewcare.com
Tanja Prlac Jessen	Sygeplejerske	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q - Afdeling for depression og angst	tanjess@rm.dk
Thomas Schultz	Adm. direktør	Enversion A/S	Strategi og udvikling	tms@enversion.dk
Tina Heide	Projektchef TeleCare Nord	TeleCare Nord	TeleCare Nord	tah@rn.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Tina Kaia Stokvad Brix	Magister	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Center for Telemedicin	tibrix@rm.dk
Tina Mønsted	Udviklingskonsulent	Skanderborg Kommune	Forretningsudvikling og Digitalisering	tina.monsted@skanderborg.dk
Tina Storm	Specialkonsulent	Horsens Kommune	Sundhed og Omsorg	tina.storm@horsens.dk
Tine Park	Innovation Manager	Region Midtjylland	Indkøb & Medicoteknik	tine.park@rm.dk
Tommy Viig Hansen	EPJ koordinator	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q Afdeling for depression og angst	tommhans@rm.dk
Torben Christensen	Senior Brandchef	Falck Danmark	Aalborg	tch@falck.dk
Tove Voss	Sundhedscenterleder	Skanderborg Kommune	Sundhedsfremmecedret, Det Kommunale Sundhedscenter	tove.voss@skanderborg.dk
Trine Pagaard Møller	Velfærdsteknologisk projektleder og sygeplejerske	Esbjerg Kommune, Carecenteret	Carecenteret, E1	triml@esbjergkommune.dk
Trine Winterø	CEO	MTIC	HQ	tw@mtic.dk
Ulla Dyhr	Lungeforeningen	Lungeforeningen	Horsens	ulladyhr@hotmail.com
Ulla Vig Astrup	Konsulent	Region Midtjylland, Fællesstabene	It, It-Center for Telemedicin	ullast@rm.dk
Vibeke Eriksen	Strategisk Leder, Hjemmeplejen	Viborg Kommune	Sundhed og omsorg	ve@viborg.dk
Vibeke Flytkjær	IT-strategisk konsulent	Region Nordjylland	Koncern IT, IT & Portefølje	l.muldtofte@rn.dk
Vinnie Larsen	Sygeplejerske	Horsens Kommune, Sundhedscenter Søndergården	Sygeplejen, Lindehøj	ssvl@horsens.dk
Xanthi Ntoni Fynbo	Psykolog	Psykiatrien i Region Midtjylland	AUH Risskov, Afd. Q - Afdeling for depression og angst	xanthi.fynbo@rm.dk
Aase Bjerring	Vicedirektør	Holbæk Sygehus	Sygehusledelsen	abjr@regionsjaelland.dk
Aase Lydixen	Direktør	VIA University College	VIA Sundhed	aal@via.dk

DELTAGERLISTE

Oplægsholdere / projektledelse

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Ane Stürup	Teamleder	SE Next Step	Next Step Citizen A/S	anst@nextstepcitizen.com
Anita Lunde	Adjunkt, cand.cur / Lecturer, MSc in Nursing	VIA University College	Sygeplejerskeruddannelsen	anil@via.dk
Anne Dorthe Kloster Pedersen	Studentemedhjælper	Region Midtjylland	Fællesstabene, Koncern HR, Udvikling	ANDOPD@rm.dk
Annemette Digmann	Afdelingschef	Region Midtjylland	Regional Udvikling Innovation og Forskning	annemette.digmann@ru.rm.dk
Bent Hansen	Danske regioners formand			
Bente Hull Frich	Lektor, MHH, Sygeplejerske / Ph.d. stipendiat	University College Lillebælt	Sygeplejerskeuddannelsen i Odense	befr@ucl.dk
Berit Falkesgaard Nørgaard	Sygeplejersker	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk sengeafsnit M2 - Hjerter amb.	berit.norgaard@horsens.rm.dk
Britta Ravn	Centerleder Telemedicin	Region Midtjylland	Fællesstabene IT-center for telemedicin	britta.ravn@stab.rm.dk
Christian Boel	Koncerndirektør	Region Midtjylland	Direktionen	chrboel@rm.dk
Christina Egelund Antonsen	Innovationskonsulent og projektleder	Hospitalsenheden Horsens	Kvalitet og Sundheds-it	Christina.egelund.antonson@horsens.rm.dk
Christina Jakobsen	User experience-arkitekt	Region Midtjylland	Fællesstabene Center for Telemedicin samt Arkitektur og Design	christina.jakobsen@stab.rm.dk
Ellinor Dalgaard Nielsen	Borger i projektet			
Esben Dalsgaard	Chefarkitekt	Sundhedsdatastyrelsen		ead@sundhedsdata.dk

Navn	Stilling	Ansættelsessted	Afdeling	E-mail
Finn Olesen	Lektor, Ph.d.	Aarhus Universitet	Institut for kommunikation og Kultur - Informationsvidenskab	finno@cc.au.dk
Frederik Mølgaard Thyssen	Projektleder	MTIC	Fælles Service Center	fmt@mtic.dk
Gitte Kjeldsen	Projektleder - Innovation	MTIC		gk@mtic.dk
Hanne Melton	Fysioterapeutisk konsulent	Falck Danmark A/S	Falck Hjælpemidler	hml@falckhm.dk
Inge Pia Christensen	Sygepl. faglig direktør	Hospitalsenheden Horsens	Hospitalsledelsen	inge.pia.christensen@horsens.rm.dk
Isabelle Mairey	Ph.d. student	Syddansk Universitet	Institut for Virksomhedsledelse og Økonomi COHERE	isma@sam.sdu.dk
Jeanette Blicher Rumph	Områdeleder	Horsens Kommune		jru@horsens.dk
Jørgen Schøler Kristensen	Lægefaglig direktør	Hospitalsenheden Horsens	Hospitalsledelsen	joerkris@rm.dk
Karen Haahr Bagger Ersgard	Udviklingspsygeplejerske	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk afdeling	karen.ersgard@horsens.rm.dk
Karin Holland	Direktør	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed	sskhol@horsens.dk
Karsten Rejkjær Svendsen	Alm. praktiserende læge / Formand PLO Midtjylland			rejkjaer@dadnet.dk
Kjeld Møller Pedersen	Professor cand.oecon	Syddansk Universitet	Institut for Virksomhedsledelse og Økonomi COHERE	kmp@sam.sdu.dk
Lars Simesen	Ingeniør	Region Midtjylland	Fællesstabene IT udvikl arkitektur og design	lars.simesen@stab.rm.dk
Lasse Poulsen	Alm. praktiserende læge / Formand PLO Horsens			astridlasse@yahoo.dk
Lisbeth Holsteen Jessen	Hospitalsdirektør	Hospitalsenheden Horsens	Hospitalsledelsen	Lisbeth.holsteen.jessen@horsens.rm.dk
Lisbeth Valther	Direktør	SE Next Step	Next Step Citizen A/S	lisval@se.dk
Lise Viskum Hansen	Chefkonsulent	Hospitalsenheden Horsens	Økonomi og planlægningsafd.	lisehase@rm.dk
Lone Kjærsvang	Specialkonsulent	Region Midtjylland	Sundhed Strategi og Planlægning	lone.kaersvang@stab.rm.dk
Majken Præstbro	Chefkonsulent	Center for Offentlig Innovation		mmp@coi.dk
Malene Emdal Skovsbøl Hansen	Specialeansvarlig spl.	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk Afdeling	malene.skovsbol.hansen@horsens.rm.dk
Malene Storgaard Jensen	Udviklingskonsulent	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed	masc@horsens.dk
Marc David Martin	IT arkitekt	Horsens Kommune	IT afdelingen	mdm@horsens.dk
Marianne Levinsen	Fremtidsforsker	Fremforsk		mlev@fremforsk.dk
Mette Trøllund Rask	Sundhedsfaglig forsker	Hospitalsenheden Horsens	Forskningsenheden	MERASK@rm.dk
Peter Lundkvist	Udviklingsdirektør	SE Next Step	Next Step Citizen A/S	plun@nextstepcitizen.com
Peter Sørensen	Borgmester	Horsens Kommune		borgmester@horsens.dk
Pia Gjellerup	Centerleder	Center for Offentlig Innovation		pgj@coi.dk
Poul Erik Kristensen	Konsulent	KL	Social- og Sundheds-kontor	PRK@kl.dk
Rasmus Justesen	Sygeplejerske	Sundhedscenter Søndergården	Sygeplejen	rju@horsens.dk
Rikke Hvidkjær	Sygepl. specialeansvarlig	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk sengeafsnit MI - Diabetes amb.	rikke.hvidkjar@horsens.rm.dk
Simon Mariussen	Alm praktiserende læge	Horsens Kommune	Lægeklinikken Juliussensvej	simmarius@dadnet.dk
Tage Carlsen	Driftschef	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed, Sundhed og Omsorg	tage.carlsen@horsens.dk
Thomas Hahn	Ledende overlæge	Hospitalsenheden Horsens	Medicinsk afdeling	thomas.hahn@horsens.rm.dk
Trine Jomaa	Hjemmesygeplejersker	Horsens Kommune		sstj@horsens.dk
Ulla Hjorth	Udviklingskonsulent	Horsens Kommune	Velfærd og Sundhed	ulla.hjorth@horsens.dk
Ulrik Jespersen	Direktør	Falck Danmark A/S	Falck Hjælpemidler	uj@quickcare.dk
Wenche Svenning	Projektleder	Hospitalsenheden Horsens  Horsens Kommune, Horsens på forkant med sundhed		wenche.svenning@rm.dk

DINE EGNE NOTER FRA KONFERENCEN

DINE EGNE NOTER FRA KONFERENCEN



DINE EGNE NOTER FRA KONFERENCEN



DINE EGNE NOTER FRA KONFERENCEN

FÆNGSLET

Det tidligere Horsens Statsfængsel, der lukkede i 2006, er efter 150 år med fængselsdrift fra 2012 omdannet til kulturinstitutionen FÆNGSLET.

Det er på få år lykkedes FÆNGSLET at omdanne det 20.000 m² store fængselskompleks til en både nationale og internationalt anerkendt ramme for kultur og koncerter, konferencer og events. FÆNGSLET rummer i dag såvel koncerter med verdensnavne som Metallica og Aerosmith som kunst- og kulturfestivaler og erhvervskonferencer.

Centralt i FÆNGSLET står Fængselsmuseet – Europas Alcatraz, der giver gæsten en unik museumsoplevelse på niveau med verdens bedste fængselsmuseer.

FÆNGSLET driver og udvikler derudover et kreativt iværksættermiljø, den regionale erhvervsrejser og turisme samt et socio-økonomisk hostel – SleepIn Fængslet.

Inden for det seneste år har FÆNGSLET haft 300.000 gæster.

Læs mere på www.faengslet.dk



**HORSENS
& FRIENDS**

#PåForkant16

**VIL DU VIDE MERE OM PROJEKTET:
www.horsenspaaforkant.dk**

Projektleder Wenche Svenning
wenche.svenning@rm.dk – mobil 23282816

Horsens Kommune
Velfærd & Sundhed
Rådhusstorvet 4
8700 Horsens

Hospitalsenheden Horsens
Sundvej 30
8700 Horsens